
SMLOUVA O DÍLO

Výstavba zóny aktivního odpočinku v 
městysu Lukov -  II. etapa

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I.
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Městys Lukov
Zastoupen:
Adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č. účtu:

Marek Langer, starosta městyse
Lukov 92, 669 02 Lukov
00636843
CZ00636843
ČS a.s.
1583349339/0800

1.2 Zhotovitel

Obchodní firma: 
zastoupená:
Místo podnikání: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

TEWIKO systems, s. r. o.
Radimem Kozákem, jednatelem společnosti
Kateřinská 791, 463 03 Stráž nad Nisou
25472887
CZ25472887
ČSOB, a. s.

č. účtu: 184702858/0300
Kontakt:
- zmocněnec pro technická jednání: Radim Kozák
- tel. 604 333 131

1



PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1 Předmětem této smlouvy jsou stavební práce a dodávka prvků workoutového hřiště v 

městysi Lukov. Na pozemcích p.č. 65/2 a 65/37 k.ú. Lukov nad Dyjí bude vybudována 
nástupní plocha pro požární sport z dvouvrstvého stříkaného polyuretanu se vsakovací 
jámou z drceného kameniva a drenážním systémem. Na pozemku p.č. 214/1 a 214/9, k. 
ú. Lukov nad Dyjí bude instalována 1 workoutová sestava a 2 fit prvky: protahovadlo 
horních partií + lavice a běžec + orbitrek. Dále bude hřiště doplněno informační tabulí s 
provozním řádem hřiště.

2.2 Technické údaje a popis herních prvků jsou uvedeny v projektové dokumentaci 
„Výstavba zóny aktivního odpočinku v městysu Lukov -  II. etapa". Nedílnou součástí této 
smlouvy je podrobný položkový rozpočet díla (příloha č. 1) a technická specifikace 
(příloha č. 2).

2.3 Projekt je spolufinancován ze státního rozpočtu v rámci programu Podpora obnovy a 
rozvoje venkova Ministerstva pro místní rozvoj. V případě, že na akci nebude poskytnuta 
podpora, vyhrazuje si zadavatel právo zrušit výběrové řízení, případně odstoupit od 
smlouvy. V případě, že dojde ke zpoždění proplacení dotace, není objednatel v prodlení 
vůči zhotoviteli při pozdější úhradě faktur.

I I .

I I I .

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
3.1 Zhotovitel se zavazuje předat dílo Objednateli do deseti týdnů od písemné výzvy 

Objednatele na základě obdržení dotace Ministerstva pro místní rozvoj.

3.2 Předpokládaným termínem zahájení prací je ihned po podpisu smlouvy

3.3 Termín dokončení prací je nejpozději do 31. srpna 2024.

3.4 Místem plnění jsou pozemky p.č. 65/2, 65/37, 214/1 a 214/9 v k. ú. Lukov nad Dyjí, 
okres Znojmo.

IV.
CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena za stavební práce, dodávku a montáž v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena 
dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované dle 
technické specifikace objednatele a činí celkem:

Cena celkem bez DPH 806 648,40 Kč

Samostatně DPH 169 396,16 Kč

Cena celkem včetně DPH* 976 044,56 Kč
(slovy: devětsetsedmdesátšesttisícčtyřicetčtyři koruny českých

a padesátšest haléřů)

Tato cena je nejvýše přípustná.
Poznámka: *v případě neplátce DPH se jedná o „Cenu celkem", přičemž položky „Cena celkem 
bez DPH“ a „Samostatně DPH" se nevyplňuje.

4.2 Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu musí obsahovat všechny náklady 
související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, 
zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací 
dokumentace.

2



4.3 Cenu uvedenou v odstavci 4.1. tohoto článku je možné překročit z důvodu změny 
zákonné úpravy výše sazby DPH, a to od data účinnosti takové změny.

4.4 Pokud po zahájení prací budou zjištěny skutečnosti, které budou mít za následek další 
náklady spojené s realizací díla (tj. práce a dodávky nad dohodnutý předmět smlouvy), je 
toto zhotovitel povinen oznámit objednateli bez zbytečného odkladu poté, co potřebu 
zvýšení zjistil. Akceptace těchto neplánovaných nákladů objednatelem musí mít formu 
písemného dodatku k této smlouvě.

4.5 Celková částka za dílo je fakturována najednou, po dokončení a předání díla a je splatná 
nejpozději 30 dní ode dne následujícího po dni doručení faktury. Fakturace bude 
doložená soupisem provedených prací a dodávek. Fakturovány budou pouze práce, 
které jsou předmětem smlouvy a jsou kvalitně provedeny. Faktura je objednateli 
předložena ve dvou originálních vyhotoveních.

V.
PROVÁDĚNÍ DÍLA

5.1 Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu projektovou dokumentací, s 
platnými právními předpisy souvisejícími s realizací díla, podle schválených technických 
a technologických postupů stanovených platnými i doporučenými českými nebo 
evropskými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným 
standardem u používaných technologií a postupů pro tento typ díla tak, aby dodržel 
smluvenou kvalitu díla.

5.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Objednatel může písemně určit 
osoby, které jsou oprávněny kontrolovat provádění díla (dále jen Technický dozor). 
Technický dozor je oprávněn kontrolovat provádění díla v plném rozsahu a je při tom 
oprávněn vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště. Technický dozor je oprávněn 
po Zhotoviteli požadovat prokázání původu a vlastností materiálů a výrobků, které 
Zhotovitel hodlá použít pro stavbu.

5.3 Vybudování zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami a v 
souladu s projektovou dokumentací. Náklady na vybudování, zprovoznění, údržbu, 
likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty ve sjednané ceně díla.

5.4 Objednatel zabezpečuje umístění elektrické energie. Náklady na jeho zřízení a za odběry 
nejsou součástí smluvní ceny díla.

5.5 Úklid staveniště bude Zhotovitelem prováděn průběžně a bez odkladu.

5.6 Zjištěné vady a nedodělky je povinen Zhotovitel odstranit na své náklady.

5.7 Zhotovitel provede zabezpečení pracovního prostoru proti vstupu nepovolaných osob.

5.8 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností třetím osobám 
na věcech, majetku a zdraví včetně možných škod pracovníků a subdodavatelů 
Zhotovitele, a to minimálně do výše ceny Díla a po celou dobu provádění díla. Doklady o 
pojištění je povinen předložit Objednateli před uzavřením této smlouvy.

5.9 K převzetí dokončeného díla Zhotovitel vyzve oprávněného zástupce Objednatele 
nejméně 5 dní předem. Předání díla bude uzavřeno podpisem dodacího listu a 
předávacího protokolu vyhotoveného ve dvou originálech. Jeden zůstane objednateli, 
druhý bude objednatelem doložen na MMR.

3



VI.

ZÁRUČNÍ LHŮTA A SANKCE
6.1 Záruční doba je 36 měsíců na prohnití dřeva a na konstrukci prvků, 24 měsíců na ostatní 

části (lazura, komaxit, ložiska). Tato lhůta běží od ukončení přejímacího řízení 
s vystaveným protokolem o předání a převzetí.

6.2 Sankce za neplnění dohodnutých termínů a smluvních povinností
• Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti termínu předání a převzetí díla sjednanému 

podle smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z ceny 
díla za každý i započatý den prodlení.

• Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je 
povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení.

® Za neodstranění vad a nedodělků zjištěných a uvedených při předání a převzetí díla a 
za neodstranění reklamovaných vad je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každou takovouto vadu/nedodělek.

6.3 Zhotovitel se zavazuje, že po uplynutí záruční doby bude v případě zájmu Objednatele 
zabezpečovat pozáruční servis na zařízení, která budou specifikována Objednatelem. 
Pozáruční servis je nutno sjednat dodatkem k této smlouvě. Cena pozáručního servisu 
se řídí aktuálním ceníkem Zhotovitele.

7.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje 
k převzetí a řádnému zaplacení díla uvedeného v předmětu této smlouvy.

7.2 Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel.

7.3 Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání smlouvy o dílo oběma stranami.

7.4 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí právním řádem České 
republiky zejména zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

7.5 Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č.128/2000 Sb. o obcích v platném 
znění a byly splněny podmínky pro její uzavření stanovené tímto zákonem.

7.6 Smluvní strany prohlašují, že smlouva je výrazem jejich shodné vůle a na důkaz této 
skutečnosti připojují podpisy osob oprávněných jednat jejich jménem.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet
Příloha č. 2: Technická specifikace ..--T : —

VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ve Strá 2 3, 2: 'M 'iEW lJK.0  systems, s.r.o. 
i  Kateřinská 791 ,

Á63 03 Stráž nad Nisou

4



VÝ STA VB A  ZÓ N Y  A K TIVN ÍH O  O D PO Č IN K U  V  M ĚSTYSU LU K O V -  II. ETAPA
č ís lo
po lo žky po p is m j mn. cena/m j cena celkem

STARTOVACÍ DRÁHA PRO HASIČE p.č. 65/2, k.ú. Lukov nad Dyjí 443 748,40 Kč
ZEM NÍ PRÁCE 85 191,60 Kč
zam ěřen í s taven iš tě kpl 1 4 0 00 ,0 0 4 000,00 Kč
O dko pávky  a p ro kop ávky  ne zapažené v  horn ině tř.2  v  p loše  124,16m 2 do h loubky 330m m m3 40 ,98 320 ,00 13 113,60 Kč

N akládán í výkop u  na dopravn í p ros tředky t 81 ,96 45 ,0 0 3 688,20 Kč

P říp la tek  za  le p ivo s t u od kop áve k  v  ho rn ině  tř. 1-3 m3 40 ,98 25 ,0 0 1 024,50 Kč

V od o ro vné  p ře m ís tě n í zem iny  na sk ládku  do 20 km t 81 ,96 150,00 12 294,00 Kč

P op la tek za  um ís těn í s tavebn ího  odpadu (p ře dp ok lá da ný  odpad ka tegorie  17 05 04 nebo 01 04 08) t 81 ,96 160,00 13 113,60 Kč
UUKUpčtvtsy d  píui\u|Jčavi\y I it; z. <d pažití iití  v iiu m iiit í  li. Z u u jt í lii uu  iu U n ič  h> p ltí lI I IS ib lIlí l i Qu z ím ii ^vbdK 
o CvO CvO n ^ \ m 3 12,5 320 ,00 4 000,00 Kč

N akládán í výkop u  na dopravn í p rostředky t 25 45 ,00 1 125,00 Kč

P říp la tek  za lep ivost u od kop áve k  v  ho rn ině  tř. 1-3 m3 12,5 25 ,00 312,50 Kč

V od o ro vné  p ře m ís tě n í zem iny  na sk ládku  do 20 km t 25 185,00 4 625,00 Kč

P op la tek za  um ís těn í s tavebn ího  odpadu (p ře dp ok lá da ný  odpad ka tegorie  17 05 04 nebo 01 04 08) t 25 160,00 4 000,00 Kč

H loubení rýh š do 600 m m  v  ho rn ině  tř. 2 ob jem u do 100 m 3 (výkop  tra tivodů) m 3 6,72 320 ,00 2 150,40 Kč
N akládán í výkop u  na dopravn í p ros tředky t 13,44 45 ,00 604,80 Kč

P říp la tek  za lep ivos t u od kop áve k  v  ho rn ině  tř. 1-3 m 3 6,72 25 ,00 168,00 Kč

V odorovné  p ře m ís tě n í zem iny  na sk ládku  do 20 km t 13,44 165,00 2 217,60 Kč

P op la tek za  um ís těn í s tavebn ího  odpadu (p ře dp ok lá da ný  odpad ka tegorie  17 05 04 nebo 01 04 08) t 13,44 160,00 2 150,40 Kč
D+M  Z řízen í vsa k  já m y  (kam en ivo  32 /63  tl. 100cm , kam e n ivo  16/32 tl.50cm , geo tex tílie  200g, nasypaná 
zem ina  tl.50cm , za rovnán í), vče tn ě  dopravy m 3 12,5 1080 ,00 13 500,00 Kč

P rov izorn í úp rava  te rén u  se zhu tněn ím  p láně Edet,2= 45M P a m2 124,16 25 ,00 3 104,00 Kč

ODVODNĚNÍ 21 706,40 Kč
D+M  V ýp lň  od vodňovac ích  žeb e r nebo tra tivodů  kam e n ivem  hrubým  d rceným  fra kce  8 /16 m m m 3 6,72 910 ,00 6 115,20 Kč

D oprava  kam en iva  h ru bé ho  d rceného  fra kce  8/16, vče tn ě  u ložení do rýh m 3 13,44 480 ,00 6 451,20 Kč

D+M  tru b ka  d renážn í fle x ib iln í PVC D 100 m m , vče tn ě  bá lu do geotextílie  a pokládky, vče tn ě  tva rove k bm 42 170,00 1 140,00 Kč

přesun hm ot kpl 1 2000 ,00 2 000,00 Kč

BĚŽECKÁ DRÁHA 317 450,40 Kč
Z ahradn í ob rub n ík  A B O  1000 /50 /250m m  (m a te riá l) bm 50 85 ,00 4 250,00 Kč

D +M  drcené kam e n ivo  fra kce  0/32 pod be tonové  lože zah rad n ích  ob rubn íků m3 1,5 2150 ,00 3 225,00 Kč

D+M  O sazení za h rad n ího  ob rubn íku  do be tonového  do lože z  be tonové  sm ěs i C 12/15  s bočn í opěrou bm 50 370 ,00 18 500,00 Kč

D+M  G eo textílie  200g + 5%  na p řesahy m2 130,36 40 ,00 5 214,40 Kč

P odklad  z kam e n iva  h ru bé ho  d rceného  fra kce  3 2 /63m m , tl. V rs tvy  200m m m3 22,8 780,00 17 784,00 Kč

D oprava kam en iva  h rubého  d rceného  frakce  32 /63m m , vče tn ě  u ložení, rozh rnu tí a zhu tněn í m3 22,8 630 ,00 14 364,00 Kč

P odklad  z kam en iva  h ru bé ho  d rceného  fra kce  0 /3 2m m , tl. V rs tvy  100m m m 3 11,4 650 ,00 7 410,00 Kč



D oprava  kam en iva  h rubého d rceného  frakce  0 /32m m , vče tn ě  u ložení, rozh rnu tí a zhu tněn í m3 11,4 730 ,00 8 322,00 K č

rovnán í v rs tvy  d rceného  kam e n iva  fra kce  0 /32m m  do rov iny  (vá lcováno  za m okra , rov ina to s t ±2 0m m  na 4m ) m 2 114 50 ,00 5 700,00 Kč

P odklad  z  kam en iva  d rce né ho  fra kce  0 /4m m , tl. V rs tvy  20m m m 3 2,28 580 ,00 1 322,40 Kč

D oprava  kam en iva  d rceného  fra kce  0 /4m m , vče tně  u ložení, rozh rnu tí m 3 2,28 1245 ,00 2 838,60 Kč

rovnán í v rs tvy  d rceného  kam e n iva  fra kce  0 /4m m  do rov iny  (vá lcová no  za  m okra , rov ina to s t +10m m  na 4m ) m 2 114 2 1 0 ,00 23 940,00 Kč

D +M  SBR  pod ložka  tl. 30m m m2 114 590 ,00 67 260,00 Kč

D +M  U m ě lý s tříka ný  po lyu re tan , dvouvrs tvý  13m m  silný, vy rob en ý  z SBR  granu lá tu  a 2 nástřiků  EPD M  granu lá m 2 114 1100 ,00 125 400,00 Kč

D+M  la jnován í bm 14 280 ,00 3 920,00 Kč

D oprava  m ateriá lu kpl 1 80 00 ,00 8 000,00 Kč

D O K O N Č O V A C Í T E R É N N Í Ú P R A V Y 19 400,00 Kč
D osypání zem iny  po obvodu ob rubn íků , úp rava  h rabán ím m 3 4 350 ,00 1 400,00 Kč

do kon čova c í te rénn í úp ravy m 2 100 95 ,00 9 500,00 Kč

Z a ložen í trávn íku  výseve m  v  rov ině vče tn ě  os iva, hno jivá , vá lcován í m 2 100 85 ,00 8 500,00 Kč

POSILOVAČI a  CVIČEBNÍ PRVKY p.č. 214/1, 214/9 a 6, k.ú. Lukov nad Dyjí 362 900,00 Kč
PO SILO VAČI', C V IČ E B N Í P R V K Y  A  M O B IL IÁ Ř 340 900,00 Kč
D+M  W o rko u to vá  sestava ks 1 184900 ,00 184 900,00 Kč

D+M  F it p rvek - běžec + o rb itrek ks 1 85 300 ,00 85 300,00 Kč

D +M  F it p rve k  - p ro tahovad lo  ho rn ích  partií + lavice ks 1 66 600 ,00 66 600,00 Kč

D +M  In fo rm ačn í tab u le  d le  ČSN EN 16 630 ks 1 41 00 ,0 0 4 100,00 Kč

V R N 22 000,00 Kč
V R N kpl 1 22 00 0 ,00 22 000,00 Kč

CENA bez DPH Kč 806 648,40 Kč
D P H  21% 169 396,16 Kč

CENA CELKEM v Kč 976 044,56 Kč



Příloha 1.2-  Technická specifikace

TABULKA TECHNICKÝCH 
PARAMETRŮ pro posilovači prvky 

v obci Lukov

Uchazeč je  povinen tabulku kompletně vyplnit Jedná se o minimální závazné požadavky, 
při jejich nesplnění bude nabídka uchazeče vyřazena

Fitness prvek -  Běžec + Orbitrek

Zadavatelem požadované parametry:
Uveďte parametry nabízené sestavy, 
nebo zda je požadavek splněn

Minimální rozměry prvku: 1,90 m (v) x 0,70 m (š) x 3,40 m (d) 1,90x0,70x3,40 m
Minimální rozměry dopadové plochy: 3,70 m x 6,40 m 3,70x6,40 m
Kritická výška pádu max. 1,0 m 0,25 m
Požadavky na konstrukci:
Nosný rám vyroben z ocelové trubky o min. 0  90 mm s min. 
tloušťkou stěny 3,6 mm ANO

Rám opatřen info tabulí s návody ke správnému provádění 
cviků ke každému stroji ANO

Konstrukce cvičebních prvků je vyrobena z ocelových trubek o 
0  40-63 mm o min. tloušťce stěny 3,6 mm ANO

Všechny kovové díly pískově otryskány, pozinkovány a 
opatřeny práškovým nátěrem odolným vůči oděru a 
povětrnostním vlivům

ANO

Ostatní požadavky:

Úchyty vyrobeny z polyvinylchloridu ANO
Použitá ložiska uzavřený typ NSK ANO
Funkce: Rozvinout a udržet si aerobní schopnost. Podporovat 
koordinaci a rovnováhu. Mobilizovat klouby horních i dolních 
končetin. Podpora koordinace dolních končetin a rovnováhy. 
Mobilizace kyčelních kloubů.

ANO

Prvek kotven v zemi pomocí betonových základů ANO
Poznámka: Dopadová plocha -  trávník
Pr\>ek bude konstruován v souladu s normou ČSN E N 16 630.

1



Příloha č.2- Technická specifikace

Fitness prvek -  Protahovadlo horních partií + Lavice

Zadavatelem požadované parametry: Uveďte parametry nabízené sestavy, 
nebo zda je požadavek splněn

Minimální rozměry prvku: 1,90 m (v) x 1,25 m (š) x 2,10 m (d) 1,90x1,25x2,10 m
Minimální rozměry dopadové plochy: 4,25 m x 5,11 m 4,25x5,11 m
Kritická výška pádu max. 1,0 m 0,45 m
Požadavky na konstrukci:
Nosný rám vyroben z ocelové trubky o min. 0  90 mm s min. 
tloušťkou stěny 3,6 mm ANO

Rám opatřen info tabulí s návody ke správnému provádění 
cviků ke každému stroji ANO

Konstrukce cvičebních prvků je vyrobena z ocelových trubek o 
0  40-63 mm o min. tloušťce stěny 3,6 mm ANO

Všechny kovové díly pískově otryskány, pozinkovány a 
opatřeny práškovým nátěrem odolným vůči oděru a 
povětrnostním vlivům

ANO

Ostatní požadavky:

Úchyty vyrobeny z polyvinylchloridu ANO
Použitá ložiska uzavřený typ NSK ANO
Funkce: Posílení svalů zadní oblasti trupu a svalů ramenních, 
krčních a prsních. Trénuje horní partie zádových svalů a svaly 
paží, zlepšuje srdeční činnost a objem plic. Slouží k posilování 
a protažení celého těla.

ANO

Prvek kotven v zemi pomocí betonových základů ANO
Poznámka: Dopadová plocha -  trávník
Prvek bude konstruován v souladu s normou ČSN E N 16 630.

Informační tabule pro workoutová hřiště v souladu s ČSN EN 16 630

Formát tabule A3 ANO
Konstrukce -  nerezová ocel ANO
Textová část -  Provozní řád a poučení uživatelů hřiště ANO
Kotvení v zemi pomocí betonového základu ANO

2



Příloha č.2- Technická specifikace

Workoutová sestava
Workoutová sestava obsahuje: 13x Sloup, 13x plastová krytka sloupu, 5x hrazda 1,1 m, lx  lavice, lx  
hrazda 1,8 m, lx  pár bradla, lx  vodorovný žebřík, lx  hrazda 0,5 m, lx  předsazená hrazda 1,55 m

Uchycení hrazd bez možnosti nastavení výšky umístění od podlahy je nepřijatelné

Zadavatelem požadované parametry:
Uveďte parametry nabízené sestavy, nebo 
zda je požadavek splněn

Minimální rozměry prvku: 2,6 m (v) x 4,32 m (š) x 6,2 m 2,60x4,32x6,20 m
Minimální rozměry dopadové plochy: 7,32 m x 9,2 m 7,32x9,20 m
Kritická výška pádu min. 1,4 m 1,50 m
Požadavky na konstrukci:
Nosná konstrukce prvku z konstrukční oceli -  Jákl 
100xl00x2mm ošetřena vypalovanou barvou KOMAXIT ANO

Hrazdy min. délky l ,lm  z nerezových trubek o min. 0  42 
mm s tl. stěny 2 mm

ANO

Předsazená hrazda min. délky 1,55 m z nerezové oceli o 
min. 0  42 mm s tl. stěny 2 mm

ANO

Vodorovný žebřík min. délky 2,3 m vyroben 
z nerezových trubek o min. 0  42 mm s tl. stěny 2 mm a 
trubek o 0  33,7 mm s tl. stěny 2 mm

ANO

Součástí hrazd objímky z nerezového jáklu 50x30x2 mm ANO

Uchycení hrazd musí umožňovat variabilní nastavení 
výšky od podlahy.

ANO

Lavice vyrobena z PEHD plastu o min. tloušťce 15 mm ANO
Ostatní požadavky:
lx  hrazda výšky 2,5 m ANO
lx  hrazda výšky 2,3 m ANO
lx  vodorovný žebřík výšky 2,25 m ANO
lx  předsazená hrazdy výšky 2,2 m ANO
lx  hrazda výšky 2,1 m ANO
lx  hrazda výšky 1,6 m ANO
2x hrazda výšky 1,5 m ANO
lx  bradla výšky 1,3 m ANO
lx  šikmá lavice výšky 1,2 m ANO
lx  hrazda výšky 1,05 m ANO
Spojovací materiál nerezový ANO
Prvek označen štítkem (Samolepkou) dle ČSN EN 16 630 ANO
Poznámka: Dopadová plocha -trávník
Prvek bude konstruován v souladu s normou ČSN EN 16 630.

3



Příloha 1.2- Technická specifikace

- Zadavatelem požadovaná a zvolená specifikace prvků na základě průzkumu trhu je  neměnná. 
Nabízené herní prvky musí dodržet uvedené minimální rozměry a materiálové provedení.
Variantní řešení se nepřipouští.

Uchazeč je  povinen dodržet požadované technické parametry výrobků. Zadavatel toleruje drobné 
rozměrové odchylky výrobků (max. 5% oproti zadání) a drobné odchylky barevného řešení dané 
výrobními postupy uchazeče. Uchazeč svým podpisem (níže) potvrzuje svůj závazek tyto technické 
parametry s povolenými odchylkami (viz výše) dodržet.

V případě jiného technického řešení, nedodržení minimálních rozměrů či kvality materiálu, 
nebude nabídka hodnocena.

- Skutečnost, že nabízené technické řešení splňuje rovnocenným způsobem požadavky zadavatele 
vymezené technickými podmínkami, je  uchazeč povinen doložit technickou dokumentací výrobce 
(technický list výrobku) a platným certifikátem ČSN 1176 nebo ČSN 16630. Tuto dokumentaci 
doloží uchazeč zadavateli před podpisem Smlouvy o dílo.

Ve Stráži nad Nisou, dne .. .........2023

I TJEW IM ©  systems, s.r.o. 
/Kateřinská 791 /

463 03 Síráž-Tiad Nisou

4


